РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020                                                                                                           № 51

х.Вяжа

О внесение изменения в постановление

Администрации Вяжинского сельского поселения

от 01.02.2019 № 4 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

« Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»»
            В соответствии с п. 13.1 ст. 13 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п.14 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.02.2019 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»»:

- подраздел 2.5.  изложить в следующей редакции: Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги « Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» размещен на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения  http://vyaginskaya-adm.ru/

 HYPERLINK ""
 разделе «Муниципальные правовые акты» \, подразделе «Регламенты».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2020 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вяжинского

сельского поселения                                                                    П.Н. Колузонов